
 

 

 
 
 

Lublin, dnia 15 października 2025 r. 
 
Znak: LUB-AD.2721.117.2025 
 
 
 
 
 

Informacja 
 
 

 
Urząd Statystyczny w Lublinie w odpowiedzi na pismo Wykonawcy przesłane w dniu 14 października 2025 r. do 
treści zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest Dostawa sprzętu IT dla Urzędu Statystycznego w Lublinie, 
wyjaśnia: 

 
Pytanie 1. Czy dopuszczają państwo zamiennie komputer w obudowie SFF? (np. 12XF0028PB) 
 
Odpowiedź na pytanie 1. Nie, nie dopuszczamy. 
 
Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza oferty równoważne złożone na produktach innych wiodących 
producentów takich jak Dell czy HP z zachowaniem wymaganej konfiguracji sprzętowej? 
 
Odpowiedź na pytanie 2. Nie, nie dopuszczamy. 
 
 
 
 

/Zastępca Dyrektora 
Andrzej Matacz/ 
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